

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025/Ohrad a III - 4** Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** IČO: **48035599**
Pražská tř. 495/58 DIČ: **CZ48035599**
37004 České Budějovice-České Budějovice 3

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-178 396,24
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-178 396,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-178 396,24 CZK
Základní DPH	21 %	-37 463,21 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -215 859,45 CZK



dne



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO101	Místní komunikace	0,00	-189 035,09	-39 697,37	-228 732,46	106
101.1	Stavební část - méněpráce	0,00	-189 035,09	-39 697,37	-228 732,46	106
Z5	Kontejnerové stání	0,00	10 638,85	2 234,16	12 873,01	-6
01	Kontejnerové stání - vícepráce	0,00	10 638,85	2 234,16	12 873,01	-6
Celkem za stavbu		0,00	-178 396,24	-37 463,21	-215 859,45	100

Popis stavby: 2025/Ohrada III - 4 - Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4

Popis objektu: SO101 - Místní komunikace

Popis rozpočtu: 101.1 - Stavební část - méněpráce

Popis objektu: Z5 - Kontejnerové stání

Popis rozpočtu: 01 - Kontejnerové stání - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 093,23	5,1
5	Komunikace	HSV			-15 298,16	8,6
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			-152 652,08	85,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 459,26	-3,1
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			70,13	0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-6 882,16	3,9
Cena celkem					-178 396,24	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/Ohrada II Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4	
O:	SO101	Místní komunikace
R:	101.1	Stavební část - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-10 871,82			
1	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m2	-486,00000	22,37	-10 871,82	822-1	RTS 25/ II	Indiv
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Odvoz a uskladnění na Technické služby města Vsetína, jasenecká 528, Vsetín									
MK : -265				-265,00000					
sanace : -221				-221,00000					
Díl: 5		Komunikace				-18 594,00			
2	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou	m	-450,00000	41,32	-18 594,00	822-1	RTS 25/ II	Indiv
jakékoliv tloušťky a vyčištění spár									
-520+70				-450,00000					
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				-152 652,08			
3	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-221,00000	303,03	-66 969,63	822-1	RTS 25/ II	Indiv
s rozprostřením a zhutněním									
-221				-221,00000					
4	573231125R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	-265,00000	15,82	-4 192,30	822-1	RTS 25/ II	Indiv
bez posypu kamenivem									
5	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-265,00000	307,51	-81 490,15	822-1	RTS 25/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-6 917,19			
6	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-481,14000	4,29	-2 064,09	801-3	RTS 25/ II	Indiv
-53,46*9				-481,14000					
7	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-53,46000	3,33	-178,02	800-6	RTS 25/ II	Indiv
s hrubým urovnáním,									
-53,46				-53,46000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/Ohrada II Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4		
O:	SO101	Místní komunikace	
R:	101.1	Stavební část - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	-53,46000	23,25	-1 242,95	822-1	RTS 25/ II	Indiv
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	-53,46000	64,20	-3 432,13	801-3	RTS 25/ II	Indiv

Celkem	-189 035,09								
---------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/Ohrada II Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4		
O:	Z5	Kontejnerové stání	
R:	01	Kontejnerové stání - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	1 778,59						
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,00000	92,23	368,92	822-1	RTS 25/ II	Indiv
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	1,75000	153,10	267,93	800-1	RTS 25/ II	Indiv
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	1,75000	35,12	61,46	800-1	RTS 25/ II	Indiv
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	1,75000	469,33	821,33	800-1	RTS 25/ II	Indiv
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	1,75000	64,54	112,95	800-1	RTS 25/ II	Indiv
6	181102302R00	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích se zhutněním v zářezích i násypech,	m ²	5,00000	29,20	146,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace	3 295,84						
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm	m ²	4,00000	257,49	1 029,96	822-1	RTS 25/ II	Indiv
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m ²	4,00000	246,52	986,08	822-1	RTS 25/ II	Indiv
9	592451170R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; provedení: přírodní	m ²	4,00000	319,95	1 279,80	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	5 459,26						
10	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	10,00000	396,69	3 966,90	822-1	RTS 25/ II	Indiv
11	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	141,68	850,08	SPCM	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/Ohrada II Oprava MK Ohrada, III. etapa - dod. č.4	
O:	Z5	Kontejnerové stání
R:	01	Kontejnerové stání - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,00000	160,57	642,28	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				70,13			
13	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,33000	212,52	70,13	801-3	RTS 25/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35,03			
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,33000	64,21	21,19	801-3	RTS 25/ II	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,97000	4,29	12,74	801-3	RTS 25/ II	Indiv
0,33*9				2,97000					
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	0,33000	3,33	1,10	800-6	RTS 25/ II	Indiv
Celkem						10 638,85			